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POUCZENIE O ODSTĄPIENIU OD UMOWY ZAWARTEJ NA ODLEGŁOŚĆ 

(DOTYCZY KONSUMENTÓW) 

 
PRAWO ODSTĄPIENIA OD UMOWY 

 

Mają Państwo prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni bez podania jakiejkolwiek przyczyny. Termin do odstąpienia 

od umowy wygasa po upływie 30 dni od dnia, w którym weszli Państwo w posiadanie rzeczy. Aby skorzystać z prawa 

odstąpienia od umowy, muszą Państwo poinformować nas - BBK S.A., sklep online home&you I ul. Magnacka 15A, 

80-180 Kowale l kontakt@home-you.com - o swojej decyzji o odstąpieniu od niniejszej umowy w drodze 

jednoznacznego oświadczenia (na przykład pismem wysłanym pocztą, faksem lub pocztą elektroniczną). 

 

Warunkiem zachowania przez Państwa prawa do odstąpienia od Umowy po gwarantowanym przez Ustawę o 

prawach konsumenta terminie 14 (czternastu) dni od daty otrzymania Towaru, czyli w okresie od 15. do 30. dnia od 

daty otrzymania Towaru, jest jego zwrócenie: 

1. w stanie niezmienionym, tj. bez śladów użytkowania, oraz 

2. z zachowaniem oryginalnych metek (zwłaszcza tych wszytych), zawieszek i uchwytów oraz opakowań (w tym 

banderol), które nie noszą śladów usuwania czy ponownego przymocowania. 

 
Mogą Państwo skorzystać ze wzoru formularza odstąpienia od umowy znajdującego się po drugiej stronie tego 

dokumentu. Aby zachować termin do odstąpienia od umowy wystarczy, aby wysłali Państwo informację dotyczącą 

wykonania przysługującego prawa przed upływem 30 dni od otrzymania przesyłki. 

 
SKUTKI ODSTĄPIENIA OD UMOWY 

 
W przypadku odstąpienia od niniejszej umowy zwracamy Państwu wszystkie otrzymane od Państwa płatności, w tym 

koszty dostarczenia do Państwa rzeczy niezwłocznie po otrzymaniu zwracanego towaru lub otrzymaniu dowodu jego 

nadania. Zwrotu płatności dokonamy przy użyciu takich samych sposobów płatności, jakie zostały przez Państwa 

użyte w pierwotnej transakcji, chyba że wyraźnie zgodziliście się Państwo na inne rozwiązanie. W każdym przypadku 

nie zostaną Państwo obciążeni dodatkowymi opłatami w związku ze zwrotem wpłaconej kwoty. 

 
Prosimy odesłać nam rzecz niezwłocznie, a w każdym razie nie później niż 14 dni od dnia, w którym poinformowali nas 

Państwo o odstąpieniu od niniejszej umowy. Termin jest zachowany jeśli odeślą Państwo rzecz przed upływem terminu 

14 dni. Będą Państwo musieli ponieść bezpośrednie koszty zwrotu rzeczy. Odpowiadają Państwo tylko za 

zmniejszenie wartości rzeczy wynikające z korzystania z nich w sposób inny niż było to konieczne do stwierdzenia 

charakteru, cech i funkcjonowania rzeczy. 


